
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE – N°  63 DEL 2.10.2013

Oggetto: assunzione dell'impegno di spesa per assicurare i servizi di luci ed amplificazione per 
l’Estate Riberese 2013.

L'anno duemilatredici, il giorno    02                 del mese di ottobre  , negli uffici del 1° Settore, il  

sottoscritto dott. Antonino Novara:

Dirigente del 1° settore 

Visti gli artt. 107 e 183 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale; 

Vista  la Delibera di Giunta n. 253 del 12.08.2012 con la quale il dirigente del 1° Settore è stato  

incaricato di redigere i provvedimenti consequenziali, assegnandogli la somma di € 4.000,00, per 

assicurare i servizi di luci e amplificazione per l’Estate Riberese 2013, da imputare all'intervento 

1070103 cap.5 denominato “estate riberese”- imp. n. 1562/13;

D E T E R M I N A

Impegnare la somma € 4.000,00 all'intervento 1070103 cap.5 imp. n. 1562/13 denominato “estate 

riberese”;

Dare atto che si provvederà alla liquidazione con successivi provvedimenti;

Pubblicare la presente, in forma integrale, all’albo on – line.

 
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE  

f.to dott. Antonino Novara

Visto di  regolarità  contabile  attestante  la copertura finanziaria  della presente determinazione,  ai 
sensi  dell’art.  151  comma  4  del  D.  Lgs.  n.  267/2000  e  che  pertanto  in  data  odierna  diviene 
esecutiva.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Dott. Raffaele Gallo


	DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE – N°  63 DEL 2.10.2013
	D E T E R M I N A
	Pubblicare la presente, in forma integrale, all’albo on – line.
	 
	IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE  
	f.to dott. Antonino Novara	


